QUARTA-FEIRA, 03 DE OUTUBRO DE 201210 CADERNO 3

TORNAR SEM EFEITO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 443152
7º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE

C.G.C. 05.054.929-0001/17
RESUMO DE PORTARIA DE TORNAR SEM EFEITO

PORTARIA N.º 0512 DE 02 DE OUTUBRO DE 2012.
O Diretor da 7ª Regional de Proteção Social / SESPA,
usando de suas atribuições que foram conferidas pela
Portaria n.º 55/20.11.2000, publicado no Diário Ofi cial
do Estado n.º 29.347 / 24.11.2000.
R E S O L V E:
Tornar sem efeito a Portaria:
Nº 0510, Publicada no D.O.E. nº 32250  de 27 / 09 / 2012
Da Servidora Michelly Mileny Mesquita de Souza,
referente as 5 diarias e meia para o Municipio de Soure.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
BERNARDO DA SILVA CARDOSO
Diretor do 7º Centro Regional de Saúde

TORNAR SEM EFEITO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 443459

7º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE
C.G.C. 05.054.929-0001/17
RESUMO DE PORTARIA DE TORNAR SEM EFEITO
PORTARIA N.º 0526 DE 02 DE OUTUBRO DE 2012.
O Diretor da 7ª Regional de Proteção Social / SESPA,
usando de suas atribuições que foram conferidas pela
Portaria n.º 55/20.11.2000, publicado no Diário Ofi cial
do Estado n.º 29.347 / 24.11.2000.
R E S O L V E:
Tornar sem efeito a Portaria:
Nº 508, Publicada no D.O.E. nº 32250  de 27 / 09 / 2012
Da Servidora Maria Rosario de Fatima Teixeira do Amaral,
referente as 5 diarias e meia para o Municipio de Muana.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
BERNARDO DA SILVA CARDOSO
Diretor do 7º Centro Regional de Saúde

TORNAR SEM EFEITO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 443421
7º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE

C.G.C. 05.054.929-0001/17
RESUMO DE PORTARIA DE TORNAR SEM EFEITO

PORTARIA N.º 0520 DE 02 DE OUTUBRO DE 2012.
O Diretor da 7ª Regional de Proteção Social / SESPA,
usando de suas atribuições que foram conferidas pela
Portaria n.º 55/20.11.2000, publicado no Diário Ofi cial
do Estado n.º 29.347 / 24.11.2000.
R E S O L V E:
Tornar sem efeito a Portaria:
Nº 506, Publicada no D.O.E. nº 32249  de 26 / 09 / 2012
Do Servidor Amarildo da Fonseca Macedo,
referente as 5 diarias e meia para o Municipio de Cachoeira do
Arari.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
BERNARDO DA SILVA CARDOSO
Diretor do 7º Centro Regional de Saúde

TORNAR SEM EFEITO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 443428
7º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE

C.G.C. 05.054.929-0001/17
RESUMO DE PORTARIA DE TORNAR SEM EFEITO

PORTARIA N.º 0521 DE 02 DE OUTUBRO DE 2012.
O Diretor da 7ª Regional de Proteção Social / SESPA,
usando de suas atribuições que foram conferidas pela
Portaria n.º 55/20.11.2000, publicado no Diário Ofi cial
do Estado n.º 29.347 / 24.11.2000.
R E S O L V E:
Tornar sem efeito a Portaria:
Nº 497, Publicada no D.O.E. nº 32249  de 26 / 09 / 2012
Do Servidor Amarildo da Fonseca Macedo,
 referente as 5 diarias e meia para o Municipio de Afua.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
BERNARDO DA SILVA CARDOSO
Diretor do 7º Centro Regional de Saúde

TORNAR SEM EFEITO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 443436
7º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE

C.G.C. 05.054.929-0001/17
RESUMO DE PORTARIA DE TORNAR SEM EFEITO

PORTARIA N.º 0522 DE 02 DE OUTUBRO DE 2012.
O Diretor da 7ª Regional de Proteção Social / SESPA,
usando de suas atribuições que foram conferidas pela
Portaria n.º 55/20.11.2000, publicado no Diário Ofi cial
do Estado n.º 29.347 / 24.11.2000.
R E S O L V E:
Tornar sem efeito a Portaria:
Nº 507, Publicada no D.O.E. nº 32249  de 26 / 09 / 2012
Do Servidor Gilson Candido Coelho Castro,
referente as 5 diarias e meia para o Municipio de Cachoeira do
Arari.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
BERNARDO DA SILVA CARDOSO
Diretor do 7º Centro Regional de Saúde

TORNAR SEM EFEITO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 443444

7º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE
C.G.C. 05.054.929-0001/17
RESUMO DE PORTARIA DE TORNAR SEM EFEITO
PORTARIA N.º 0523 DE 02 DE OUTUBRO DE 2012.
O Diretor da 7ª Regional de Proteção Social / SESPA,
usando de suas atribuições que foram conferidas pela
Portaria n.º 55/20.11.2000, publicado no Diário Ofi cial
do Estado n.º 29.347 / 24.11.2000.
R E S O L V E:
Tornar sem efeito a Portaria:
Nº 495, Publicada no D.O.E. nº 32249  de 26 / 09 / 2012
Do Servidor Gilson Candido Coelho Castro,
referente as 5 diarias e meia para o Municipio de Muana.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
BERNARDO DA SILVA CARDOSO
Diretor do 7º Centro Regional de Saúde

TORNAR SEM EFEITO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 443449
7º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE

C.G.C. 05.054.929-0001/17
RESUMO DE PORTARIA DE TORNAR SEM EFEITO

PORTARIA N.º 0524 DE 02 DE OUTUBRO DE 2012.
O Diretor da 7ª Regional de Proteção Social / SESPA,
usando de suas atribuições que foram conferidas pela
Portaria n.º 55/20.11.2000, publicado no Diário Ofi cial
do Estado n.º 29.347 / 24.11.2000.
R E S O L V E:
Tornar sem efeito a Portaria:
Nº 496, Publicada no D.O.E. nº 32249  de 26 / 09 / 2012
Da Servidora Maria Rosario de Fatima Teixeira do Amaral,
referente as 5 diarias e meia para o Municipio de Afua.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
BERNARDO DA SILVA CARDOSO
Diretor do 7º Centro Regional de Saúde

TORNAR SEM EFEITO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 443453
7º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE

C.G.C. 05.054.929-0001/17
RESUMO DE PORTARIA DE TORNAR SEM EFEITO

PORTARIA N.º 0525 DE 02 DE OUTUBRO DE 2012.
O Diretor da 7ª Regional de Proteção Social / SESPA,
usando de suas atribuições que foram conferidas pela
Portaria n.º 55/20.11.2000, publicado no Diário Ofi cial
do Estado n.º 29.347 / 24.11.2000.
R E S O L V E:
Tornar sem efeito a Portaria:
Nº 509, Publicada no D.O.E. nº 32250  de 27 / 09 / 2012
Da Servidora Maria Rosario de Fatima Teixeira do Amaral,
referente as 5 diarias e meia para o Municipio de Cachoeira do
Arari.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
BERNARDO DA SILVA CARDOSO
Diretor do 7º Centro Regional de Saúde

TORNAR SEM EFEITO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 443358
7º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE

C.G.C. 05.054.929-0001/17
RESUMO DE PORTARIA DE TORNAR SEM EFEITO

PORTARIA N.º 0514 DE 02 DE OUTUBRO DE 2012.
O Diretor da 7ª Regional de Proteção Social / SESPA,
usando de suas atribuições que foram conferidas pela
Portaria n.º 55/20.11.2000, publicado no Diário Ofi cial
do Estado n.º 29.347 / 24.11.2000.
R E S O L V E:
Tornar sem efeito a Portaria:
Nº 0503, Publicada no D.O.E. nº 32249  de 26 / 09 / 2012
Da Servidora Rosilene Carvalho Carnaval,
referente as 5 diarias e meia para o Municipio de Chaves.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
BERNARDO DA SILVA CARDOSO
Diretor do 7º Centro Regional de Saúde

TORNAR SEM EFEITO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 443386
7º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE

C.G.C. 05.054.929-0001/17
RESUMO DE PORTARIA DE TORNAR SEM EFEITO

PORTARIA N.º 0515 DE 02 DE OUTUBRO DE 2012.
O Diretor da 7ª Regional de Proteção Social / SESPA,
usando de suas atribuições que foram conferidas pela
Portaria n.º 55/20.11.2000, publicado no Diário Ofi cial
do Estado n.º 29.347 / 24.11.2000.
R E S O L V E:
Tornar sem efeito a Portaria:
Nº 492, Publicada no D.O.E. nº 32248  de 25 / 09 / 2012
Do Servidor Ygor Yuri Pereira da Silva,
referente as 5 diarias e meia para o Municipio de Muana.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
BERNARDO DA SILVA CARDOSO
Diretor do 7º Centro Regional de Saúde

TORNAR SEM EFEITO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 443391
7º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE

C.G.C. 05.054.929-0001/17
RESUMO DE PORTARIA DE TORNAR SEM EFEITO

PORTARIA N.º 0516 DE 02 DE OUTUBRO DE 2012.
O Diretor da 7ª Regional de Proteção Social / SESPA,
usando de suas atribuições que foram conferidas pela
Portaria n.º 55/20.11.2000, publicado no Diário Ofi cial
do Estado n.º 29.347 / 24.11.2000.
R E S O L V E:
Tornar sem efeito a Portaria:
Nº 502, Publicada no D.O.E. nº 32249  de 26 / 09 / 2012
Da Servidora Benedita Campos,
 referente as 5 diarias e meia para o Municipio de Soure.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
BERNARDO DA SILVA CARDOSO
Diretor do 7º Centro Regional de Saúde

TORNAR SEM EFEITO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 443394
7º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE

C.G.C. 05.054.929-0001/17
RESUMO DE PORTARIA DE TORNAR SEM EFEITO

PORTARIA N.º 0517 DE 02 DE OUTUBRO DE 2012.
O Diretor da 7ª Regional de Proteção Social / SESPA,
usando de suas atribuições que foram conferidas pela

Portaria n.º 55/20.11.2000, publicado no Diário Ofi cial

do Estado n.º 29.347 / 24.11.2000.
R E S O L V E:
Tornar sem efeito a Portaria:
Nº 501, Publicada no D.O.E. nº 32249  de 26 / 09 / 2012
Da Servidora Benedita Campos,
 referente as 5 diarias e meia para o Municipio de Chaves.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
BERNARDO DA SILVA CARDOSO
Diretor do 7º Centro Regional de Saúde